CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
Kính gửi: - Trung tâm Liên kết Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ;
                         -

Tôi tên là:
 MSSV:

Đã nộp hồ sơ ngành:
; Hệ: Đào tạo Từ xa

Xin chuyển từ ngành:
 đợt tuyển sinh/năm:

Sang ngành:
 đợt tuyển sinh/năm:

Tại Đơn vị:

Lý do:

Rất mong được sự chấp thuận của Trung tâm Liên kết Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ và

Trân trọng kính chào.

……………….., ngày … tháng … năm 201…
Ý kiến của Thủ trưởng Đơn vị liên kết                                 Người viết đơn
                                                                                              (ký và ghi rõ họ tên)
Duyệt của Trung tâm Liên kết Đào tạo
Cần Thơ, ngày … tháng … năm 201…

Mẫu số: 01